
ZARZĄDZENIE NR 82/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr IX/73/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5BE698-96A9-4CE3-9E0C-AA2AFE5BDE31. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 82/W/2024
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 026 097,64 6 147,34 29 032 244,98

75814 Różne rozliczenia finansowe 506 370,90 6 147,34 512 518,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

106 017,07 6 147,34 112 164,41

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 841,06 -739,07 23 101,99

85395 Pozostała działalność 23 841,06 -739,07 23 101,99

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

23 841,06 -739,07 23 101,99

Razem: 63 341 055,38 5 408,27 63 346 463,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5BE698-96A9-4CE3-9E0C-AA2AFE5BDE31. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zal. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 82/W/2024
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 269 068,55 31,34 7 269 099,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 361 052,00 -1 768,66 5 359 283,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 123 500,00 -3 800,00 3 119 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

169,07 31,34 200,41

75095 Pozostała działalność 1 397 828,55 1 800,00 1 399 628,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 800,00 6 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 597 660,56 0,00 597 660,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 206 660,56 -1 100,00 205 560,56

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 760,56 11 900,00 74 660,56

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -8 000,00 13 000,00

75495 Pozostała działalność 176 000,00 1 100,00 177 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 100,00 4 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 275,00 0,00 3 882 275,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 986 750,00 0,00 2 986 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 50,00 1 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 300,00 -50,00 46 250,00

Razem: 38 891 421,37 31,34 38 891 452,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5BE698-96A9-4CE3-9E0C-AA2AFE5BDE31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




